
Sincaplar koca gözleri, uzun kuyrukları, dimdik kulakları ve yemek yerkenki 
halleriyle en sevimli hayvanlar arasında. Peki sincapların ülkemizdeki 

ormanlarda ve parkalarda da yaşadıklarını biliyor musunuz? 

Kızıl sincapların alt 
tarafı beyaz renkli, 

kulaklarının ucu 
püsküllüdür.

Sincaplar Ne Yer, Nerede Yaşar?
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Ülkemizde iki farklı sincap türü yaşar. Anadolu sincabı ve kızıl sincap. Bu 
iki türün görünüşleri birbirine benzese de onları ayırt etmek için farklı olan 
birkaç özelliklerinden yararlanılabilir. Her iki sincap türü de büyük oranda 
kızıl renklerdedir. Anadolu sincabının sırt bölgesi gri-siyahtır ve vücudu kızıl 
sincaptan daha iridir. Nadiren de olsa tamamen siyah olan Anadolu sincapları 
da görülebilir. Kızıl sincapların karınları beyazken vücutlarının geri kalanı 
kızıldır. Kış aylarında kızıl tüylerin ucu sarı ya da gri gibi farklı renklere 
dönüşebilir. Ayrıca kızıl sincapların kulaklarının ucunda püskül gibi kıllar 
bulunur. Anadolu sincabında bunlar yoktur.

Ağaçlar sincapların yaşam alanıdır. 
Ağaçlarda doğar, beslenir ve 

yaşamlarının tamamını ağaçlarda 
ve ağaçların civarında geçirirler.

Anadolu sincabı, sırtının koyu renkli 
olmasıyla kızıl sincaptan ayrılır

Sincaplar ormanlarda bulunan meyve ve 
tohumlarla beslenir. Meşe palamutları, 
ceviz, fındık, badem, kozalaklarda bulunan 
tohumlar sincapların temel besinleridir. 
Bunların yanı sıra ağaç filizlerini, mantarları, 
böcekleri yiyebilirler. Kabuklu yemişleri 
yerken ön ayaklarını el gibi kullanırlar. 
Yemişleri tutar ve dişleriyle kabuklarını 
kırarak içindeki tohumları yerler. 

Bahtiyar Kurt
Çizim: Pınar Büyükgüral

Fotoğraflar: Dijitalimaj / Alamy

Her iki sincap türü de ormanlarda yaşar. 
Kızıl sincaplar Trakya ve Anadolu’nun 
kuzeydoğusunda yaşarken Anadolu sincabı 
hemen hemen tüm Türkiye’de görülebilir. 
Ağaçlarda bulunan kovuklar ve ağaçkakanların 
açtığı delikler sincaplar için ideal yuvalama 
alanlarıdır. Bazen ağaç tepelerinde kendilerine 
dallardan yuva yaparlar. 

Sincaplar meşe ağaçlarının yaşam 
döngüsünde çok önemli bir yere sahiptir. 
Sonbahar aylarında olgunlaşan meşe 
palamutlarını daha sonra yemek için 
bazen yuvalarında saklar bazen de 
toprağa gömerler. Toprağa gömüp geri 
çıkarmadıkları palamutlardan birçoğu 
ilkbaharda filizlenir ve bir fideye dönüşür. 
Böylece meşe ağaçları farklı bölgelere 
yayılabilir. 
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